
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/135/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 

Tuchola 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/89/25 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 21 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Tuchola (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 842) 
wprowadza się zmianę poprzez dodanie w § 3 ust. 2 punktu 11 o treści: 

„11) Sołectwo Słupy - 700,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Cieślewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3826


	UCHWAŁA NR XVIII/135/25 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-25T08:49:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




